КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

                                                            Решение

от  21 сентября  2015 г.                         с.Большие Сыры                                     №  1- 01 р

Об избрании председателя сельского Совета депутатов,
заместителя председателя

          Руководствуясь статьями 19, 21 Устава Большесырского сельсовета, Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1.Избрать председателем Большесырского сельского Совета депутатов Чернина Виктора Викторовича.
         2.Избрать заместителем председателя Большесырского сельского Совета депутатов Васильева Дмитрия Викторовича.
         3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельский вестник».

Председатель сельского Совета депутатов                          В.В. Чернин

 Глава сельсовета                                                                     Н.А. Козариз